

COTAÇÃO DE PREÇOS COMBUSTIVEIS E DERIVADOS


A Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte solicita à empresa: Posto Águia Girêli, a cotação de preços dos produtos relacionados, para posterior realização de processo licitatório, com vista à futura aquisição dos produtos.

Esclarecemos que a presente cotação é apenas para efeito de apuração de preço médio praticado no mercado.

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTE	UNID.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	BALDE DE 20L DE ÓLEO HIDRÁULICO 10W SAE; URSA OU SIMILAR	50	UN	Exxon	165,00	8.250,00
2	BALDE DE 20L DE ÓLEO HIDRÁULICO P/ TRANSMISSÃO TORQUE SAE; URSA OU SIMILAR	20	UN	Spixanga	205,00	4.100,00
3	BALDE DE 20L DE ÓLEO LUBRIFICANTE 140 USO CAIXA DE TRANSMISSÃO SAE; URSA OU SIMILAR	20	UN	Lubrax	320,00	6.400,00
4	BALDE DE 20L DE ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 P/ MOTOR A DIESEL SAE; URSA OU SIMILAR	40	UN	Lubrax	285,00	11.400,00
5	BALDE DE 20L DE ÓLEO LUBRIFICANTE 40 P/ MOTOR A DIESEL URSA OU SIMILAR	40	UN	Texaco	270,00	10.800,00
6	BALDE DE 20L DE ÓLEO LUBRIFICANTE 90 USO CÂMBIO E DIFERENCIAL SAE; URSA OU SIMILAR	30	UN	Lubrax	295,00	8.850,00
7	BALDE DE 20L DE ÓLEO LUBRIFICANTE ATF P/ DIREÇÃO HIDRÁULICA SAE; URSA OU SIMILAR	10	UN	Soche	155,00	1.550,00
8	FLUÍDO PARA RADIADOR SAE; URSA OU SIMILAR	10	UN	Spixanga	15,00	150,00
9	BALDE DE GRAXA DE 170 QUILOS	6	UN	Unilub	1.320,00	7.920,00
10	BALDE DE 20 LITROS DE ÓLEO HIDRÁULICO 68 SAE; URSA OU SIMILAR	20	UN	Spixanga	205,00	4.100,00
11	FLUÍDO PARA SISTEMA DE FREIO SAE; 500ML; URSA OU SIMILAR	80	UN	Varga	15,00	1.200,00
12	LITRO DE GASOLINA COMUM	180.000	LT		4,69	844.200,00
13	LITRO DE ÓLEO DIESEL COMUM	470.000	LT		3,69	1.734.300,00
14	LITRO DE ÓLEO DIESEL S-10	130.000	LT		3,75	487.500,00
VALOR TOTAL						3.130.720,00

A empresa ao assinar a presente cotação declara seus preços e seu interesse em participar de um futuro registro de preços para fornecimento dos produtos à Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte.

Ourilândia do Norte, 21, de fevereiro de 2018.


Posto Águia Ltda
 CNPJ 10.775.041/0001-03
 (Carimbo de CNPJ e assinatura)



ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE
AVENIDA DAS NAÇÕES Nº 415 - CEP 68390-000 - OURILÂNDIA DO NORTE - PARÁ
CNPJ Nº 22.980.643/0001-81 WWW.OURILANDIA.PA.GOV.BR PABX: (94) 343-1289/1284

COTAÇÃO DE PREÇOS COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS

A Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte solicita à empresa: VILASBOAS E MEIRELLES LTDA - POSTO DAHIA, a cotação de preços dos produtos relacionados, para posterior realização de processo licitatório, com vista à futura aquisição dos produtos.

Esclarecemos que a presente cotação é apenas para efeito de apuração de preço médio praticado no mercado.

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTE	UNID.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	BALDE DE 20L DE ÓLEO HIDRÁULICO 10W SAE; URSA OU SIMILAR	50	UN	SHELL	365,00	18.250,00
2	BALDE DE 20L DE ÓLEO HIDRÁULICO P/ TRANSMISSÃO TORQUE SAE; URSA OU SIMILAR	20	UN	SHELL	250,00	5.000,00
3	BALDE DE 20L DE ÓLEO LUBRIFICANTE 140 USO CAIXA DE TRANSMISSÃO SAE; URSA OU SIMILAR	20	UN	SHELL	245,00	4.900,00
4	BALDE DE 20L DE ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 P/ MOTOR A DIESEL SAE; URSA OU SIMILAR	40	UN	SHELL	260,00	10.400,00
5	BALDE DE 20L DE ÓLEO LUBRIFICANTE 40 P/ MOTOR A DIESEL URSA OU SIMILAR	40	UN	SHELL	245,00	9.800,00
6	BALDE DE 20L DE ÓLEO LUBRIFICANTE 90 USO CÂMBIO E DIFERENCIAL SAE; URSA OU SIMILAR	30	UN	SHELL	245,00	7.350,00
7	BALDE DE 20L DE ÓLEO LUBRIFICANTE ATF P/ DIREÇÃO HIDRÁULICA SAE; URSA OU SIMILAR	10	UN	SHELL	400,00	4.000,00
8	FLUÍDO PARA RADIADOR SAE; URSA OU SIMILAR JL	10	UN	WULFH	25,00	250,00
9	BALDE DE GRAXA DE 170 QUILOS	6	UN	SHELL	4.050,00	24.300,00
10	BALDE DE 20 LITROS DE ÓLEO HIDRÁULICO 68 SAE; URSA OU SIMILAR	20	UN	SHELL	270,00	5.400,00
11	FLUÍDO PARA SISTEMA DE FREIO SAE, 500ML; URSA OU SIMILAR	80	UN	ROUNDA	34,00	3.120,00
12	LITRO DE GASOLINA COMUM	180.000	LT	SHELL	4,69	844.200,00
13	LITRO DE ÓLEO DIESEL COMUM	470.000	LT	SHELL	3,69	1.734.300,00
14	LITRO DE ÓLEO DIESEL S-10	130.000	LT	SHELL	3,75	487.500,00
VALOR TOTAL						3.156.770,00

A empresa ao assinar a presente cotação declara seus preços e seu interesse em participar de um futuro registro de preços para fornecimento dos produtos à Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte.

Ourilândia do Norte, 20, de fevereiro de 2018.

PP/ Vilasboas e Meirelles Lt^{da}
13.748.980/0001-81

(Carimbo de CNPJ e assinatura)



COTAÇÃO DE PREÇOS COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS

A Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte solicita à empresa: _____, a cotação de preços dos produtos relacionados, para posterior realização de processo licitatório, com vista à futura aquisição dos produtos.

Esclarecemos que a presente cotação é apenas para efeito de apuração de preço médio praticado no mercado.

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTE	UNID.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	BALDE DE 20L DE ÓLEO HIDRÁULICO 10W SAE; URSA OU SIMILAR	50	UN	Shell	260.00	13.000,00
2	BALDE DE 20L DE ÓLEO HIDRÁULICO P/ TRANSMISSÃO TORQUE SAE; URSA OU SIMILAR	20	UN	Shell	363.00	7.260,00
3	BALDE DE 20L DE ÓLEO LUBRIFICANTE 140 USO CAIXA DE TRANSMISSÃO SAE; URSA OU SIMILAR	20	UN	lubrax	215.00	4300,00
4	BALDE DE 20L DE ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 P/ MOTOR A DIESEL SAE; URSA OU SIMILAR	40	UN	ursa	277.50	11.100,00
5	BALDE DE 20L DE ÓLEO LUBRIFICANTE 40 P/ MOTOR A DIESEL URSA OU SIMILAR	40	UN	URSA	277.00	11.080,00
6	BALDE DE 20L DE ÓLEO LUBRIFICANTE 90 USO CÂMBIO E DIFERENCIAL SAE; URSA OU SIMILAR	30	UN	lubri	256.00	7.680,00
7	BALDE DE 20L DE ÓLEO LUBRIFICANTE ATF P/ DIREÇÃO HIDRÁULICA SAE; URSA OU SIMILAR	10	UN	lubri	241.50	2.415,00
8	FLUÍDO PARA RADIADOR SAE; URSA OU SIMILAR	10	UN	ipiranga	28.00	280.00
9	BALDE DE GRAXA DE 170 QUILOS	6	UN	Gulf	205.50	1233.00
10	BALDE DE 20 LITROS DE ÓLEO HIDRÁULICO 68 SAE; URSA OU SIMILAR	20	UN	Bosch	233.00	4.660,00
11	FLUÍDO PARA SISTEMA DE FREIO SAE, 500ML; URSA OU SIMILAR	80	UN	ipiranga	16.00	1280,00
12	LITRO DE GASOLINA COMUM	180.000	LT	ipiranga	4.89	880.200
13	LITRO DE ÓLEO DIESEL COMUM	470.000	LT	ipiranga	3.85	1.809.500
14	LITRO DE ÓLEO DIESEL S-10	130.000	LT	ipiranga	3.91	508.300
VALOR TOTAL						

A empresa ao assinar a presente cotação declara seus preços e seu interesse em participar de um futuro registro de preços para fornecimento dos produtos à Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte.

Ourilândia do Norte, _____, de fevereiro de 2018.

R & A Combustível Ltda
Petro Posto Xingu IV
CNPJ 13.676.643/0001-00

(Carimbo de CNPJ e assinatura)